
 
TISKOVÁ ZPRÁVA 

www.chuchlearena.cz 
Chuchle Arena Praha, s. r. o., Radotínská 69/34, 159 00 Praha 5 

 
 
Do startu dostihové sezóny zbývá poslední měsíc 
Praha 10. března 2025 – Dostihová sezóna 2025 v Chuchle Areně Praha už se kvapem blíží, do jejího zahájení zbývají 
poslední čtyři týdny. Odstartována bude v neděli 6. dubna a skončí v sobotu 8. listopadu. Nabídne 14 dostihových 
dnů, o jeden více než v minulých letech, s celkovým počtem 111 dostihů. Suma cen a prémií v letošních pražských 
dostizích činí 16,416.000 Kč, což je oproti loňsku nárůst o téměř 1,7 mil. Kč. Konkrétní propozice na celou sezónu 
již byly zveřejněny Jockey Clubem ČR. 
 

Vrcholy sezóny Westminster České Derby a Prague Champions Day 
Nejvýše dotovaným dostihem je s cenou dva milióny korun červnové 105. České Derby, jehož partnerem opět bude 
společnost Westminster. Nejbohatší dostihový den se uskuteční 20. září, Prague Champions Day v osmi dostizích, 
z nichž pět ponese status nejvyšší kategorie, rozdělí celkem 3,36 mil. Kč. Hlavním bodem jeho programu bude jubilejní 
10. ročník dostihu Leram Million s cenou 1,25 mil. Kč. 
 

Pokračování úspěšných partnerství 
V nadcházející sezóně se v Chuchle Areně Praha znovu setkáme s tradičními významnými partnery a sponzory 
dostihů. Společnost Conseq zaštiťuje především klasickou Velkou jarní cenu, ale od roku 2023 též celorepublikový 
seriál dostihů pro starší koně českého chovu, zatímco dvouletí tuzemští odchovanci se již počtrnácté představí 
v chuchelském seriálu Fitmin Cup. Dlouholetým dostihovým mecenášem je pan Vojtěch Martin, a tak se i letos 
můžeme těšit na Velkou cenu Prahy a Cenu běloušů CK Martin Tour. 
 

Dostihové novinky pro letošní rok 
Chuchelskou nabídku v tomto roce obohatí tři novinky. Do kalendáře přibyl Letní dostihový den, který se koná 
poslední červencovou sobotu, rozšiřuje počet dostihových termínů na čtrnáct a zkracuje pražskou letní dostihovou 
přestávku jen na pět týdnů. Dále Chuchle Arena Praha uspořádá čtyři kapitoly nově vzniklého seriálu dostihů pro 
amatérské jezdce a v několika termínech se na metropolitní dráze představí také aktéři a aktérky populární Pony ligy. 
Pro trenéry, majitele a jezdce bude v zázemí vážnice připraven nový setkávací prostor s drobným občerstvením. 
V rámci technických úprav pak dojde mj. ke zpevnění povrchu v boxech sedliště u paddocku. 
 

Více a lépe pro diváky 
Úpravy k vylepšení komfortu a zvýšení bezpečnosti probíhají rovněž v diváckém sektoru. Byly zarovnán a zabezpečen 
povrch s dlaždicemi před tribunou, modernizace se dočká jižní vchod do tribuny a postupně jsou opravovány schody 
v hledišti. Renovována bude i venkovní dětská zóna. Nový sortiment, včetně často poptávaných turistických známek, 
nabídne obchůdek se suvenýry v přízemí tribuny. V průběhu celého roku budou samozřejmě pokračovat oblíbené 
doprovodné programy se zaměřením na nejmenší návštěvníky. 
 

Vstupenky již v prodeji 
Prodej celoročních vstupenek („permanentek“) byl spuštěn již na konci loňského roku, od března je v síti Ticketlive 
možno zakoupit také vstupenky na jednotlivé dostihové dny. Plnocenná vyjde na 200 Kč (u pokladny na místě pak 
250 Kč), pro mládež, studenty a seniory je vstupné 100 Kč, pro děti od 3 do 15 let 50 Kč, děti do tří let mají vstup 
zdarma. 
 

V dubnu dva dostihové dny 
Během prvního měsíce letošní sezóny se uskuteční dva dostihové dny. Zahajovací odpoledne se chystá na neděli 6. 
dubna a jeho doprovodný program obsahuje např. jízdy na koních, ukázky hipoterapie, tvořivé dílničky a další aktivity. 
Druhé dubnové dostihy se konají na Velký pátek s tematickým programem pěti velikonočních řemesel nebo ukázkou 
zvířecího dvorku. 
 
 
 
Kontakt pro média: Tomáš Pištěk, tel.: +420 734 150 843, e-mail: t.pistek@chuchlearena.cz 


